UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ đã được Chủ tịch

UBND tỉnh giao

    Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Ngày 18/5/2020, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Công văn số 2203/UBND-

KT; theo đó, chỉ đạo các sở, ngành liên quan tham mưu và đề xuất UBND tỉnh xem

xét việc khắc phục sạt lở tại dự án Định canh định cư tập trung Đồng Tranh, thôn

Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai, huyện Minh Long. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng

UBND tỉnh chưa nhận được văn bản tham mưu, đề xuất UBND tỉnh của các đơn

vị để xem xét, xử lý dứt điểm vấn đề này.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng, Ban Dân tộc tỉnh và các đơn vị liên quan khẩn trương thực

hiện nhiệm vụ đã được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc71.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-08-26T10:51:31+0700

		2020-08-26T16:24:33+0700

		2020-08-26T16:24:33+0700

		2020-08-26T16:24:33+0700